
 

 

 

София - 1040  тел. централа: 9859 1  minfin@minfin.bg  

ул. ”Г.С.Раковски” № 102 факс: 980 68 63 www.minfin.bg  

  

    

РЕПУБЛИКА  БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО  НА  ФИНАНСИТЕ  

20.2.2024 г.

X ЗМФ-169

№

Signed by: Ministry of Finance  
З А П О В Е Д  

 

На основание чл. 127а, ал. 7 от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс, 

 

НАРЕЖДАМ:  

 

1. В приложението към т. 1 от Заповед № ЗМФ-1295/28.12.2023 г. на министъра на 

финансите – „Списък на стоки с висок фискален риск“, съгласно Комбинираната 

номенклатура на Европейския съюз за 2024 г. думите „0803 90 10 – „Банани, включително 

хлебните, пресни или сушени: Други: Пресни“ се заменят с думите „0803 90 11 – „Банани, 

включително хлебните, пресни или сушени: Други: Пресни: Plátano de Canarias“ 0803 90 19 – 

„Банани, включително хлебните, пресни или сушени: Други: Пресни: Други“. 

2. Заповедта влиза в сила от датата на публикуването ù. 

3. Заповедта да се изпрати чрез Системата за електронен обмен на съобщения до 

Националната агенция за приходите. 

4. Заповедта да се публикува на интернет страниците на Министерството на финансите 

и на Националната агенция за приходите. 

 

20/02/2024

X АВ

МИНИСТЪР НА ФИНАНСИТЕ

АСЕН ВАСИЛЕВ

Signed by: Assen Vaskov Vassilev  

RO30003286
Highlight

RO30003286
Pencil


